uwer  helfe  si  uf  sanl  Malheus  dag  dez  evangelislen  zü  nehest  kumende  zü  Erpollz- 

heim  uf  der  bach  zwüschent  Worms  und  Spire,  und  die  vier  wochen  spiseul  ufden 

selben  dag.  Und  an  dieselbe  slal  han  wir  ouch  gemant  die  fürsleu,  herrcu  und 

Steide  und  alle,  die  zu  dem  lanlfriden  horenl,  mil  irre  helfe  zÜ  körnende.  Dalum  w 

Spire  sub  sigillo  paus  a  lergo  onno  domini  1346  feria  quarla  posl  Barlhotomei  oposloli. 

«fr.  St.  A<  0.  D.  P.  lad.  48,49  b.  fasc.  VII.  ormb.  Ut.  pat. 

145.  h'arl  IV  ernennt  Rulmanu  Swarber  zum  Domherrn  des  ThomnscapUeh. 
1Ü46  November  26  Bonn. 

Karoras  dei  gracia  Uomanorum  rex  Semper  euguslus  el  Boemie  rex  houorabili-  w 

bus  .  .  decano  cl  capilulo  ecclesie  s.  Thome  Arg.  devolis  suis  dileclis  graciam 

suatn  el  omue  bonum.    Assumpü  divinitus  licet  insufficientibus  meritis  ad  guber- 

uacionera  et  regimenlum  regni  Homani  libenter  personas  promovomus  ecelcsiasUcas 

eisque  gracias  a  deo  nobis  collatas  liberaliter  impartimur.  Cum  igilur  in  islis  noslre 

coronacionis  ad  regnum  Romanum  primordiis,  cujus  sollempnia  in  nobis  nulu  divino  «o 

hodie  sunl  cowplela,  habeamus  lam  a  jure  quam  ab  anliqua  consuetudine  divis 

Romanis  regibus,  noslris  anlecessoribus,  observata,  quod  in  sirigulis  lam  calhedreli- 

bus  quam  collegiatis  el  convenlualibus  eccle.siis  in  imperio  conslilntis  possumus  uni 

persone  laeere  provideri  el  ibidem  eutn  reeipi  el  admilli,   nosque  devolum  noslrum 

dileclum  Rulmannum  filium  Petermanni  dieli  Swaerber,  magislri  scabinorum  elvi-  b& 

latis  Arg.,  vobis  el  ecclesie  vestre  duximus  presentandura.    Devooionem  vestram 

monemus,  requirimus  et  hortamur  alte  nie,  vobia  nicliilominus  per  regalia  scripta 

mandaotes,  qualenus  eundem  Rulmannum,  quem  consideracione  supradieli  Pcler- 

manni  palris  ipsius,  servitoris  et  fidelis  noslri  dileeli,  sincere  diligimus,  promoveri, 

nedum  ob  juris  nostri  predicli  sed  cciam  procum  nostmrum  regalium  primarum,  qnas  «o 

vobis  ad  presens  pro  eodem  fiducialiter  ofl'erimus,  reverenciam  specialem  in  veslrum 
et  ecclesie  veslre  reeipiatis  canonicum  et  in  fralrem  el  sibi  de  prebenda,  si  nunc  in 

ecclesia  vestra  vobis  vacat  vel  quam  primum  vaeaveril,  liberaliter  provideri  curetis, 

jus  nostrum  et  imperü  ac  predictam  bonara  consuetudinem  nobis  taliter  servalnri,